

Årsredovisning
för
Fastighetservice i Arvika AB
559052-9938

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Nordlöf, Styrelseledamot
2025-07-01

Styrelsen för Fastighetsservice i Arvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget förvärvades under 2021 och har därefter växt successivt. Företaget är verksamt inom fastighetsservice och utför enklare renoveringar samt yttre skötsel.

Företaget har sitt säte i Arvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 430	4 175	2 870	1 717
Resultat efter finansiella poster	-705	173	37	114
Soliditet (%)	36,3	9,4	7,2	23,9

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret, vilket främst beror på en utökad personalstyrka som möjliggjort att bolaget kunnat ta sig an fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 095	15 762	166 857
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 762	-15 762	0
Årets resultat			13 924	13 924
Belopp vid årets utgång	50 000	116 857	13 924	180 781

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 116 856
årets vinst	13 924
	1 130 780
disponeras så att i ny räkning överföres	1 130 780
	1 130 780

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 430 256	4 174 729
Övriga rörelseintäkter		615 773	1 251 225
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 046 029	5 425 954
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 117 581	-929 465
Övriga externa kostnader		-1 111 851	-1 271 680
Personalkostnader	2	-3 180 531	-2 932 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 361	-57 318
Summa rörelsekostnader		-6 489 324	-5 190 862
Rörelseresultat		-443 295	235 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	80
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-104 700	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-157 479	-62 507
Summa finansiella poster		-261 965	-62 427
Resultat efter finansiella poster		-705 260	172 665
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		760 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		760 000	-150 000
Resultat före skatt		54 740	22 665
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 816	-6 903
Årets resultat		13 924	15 762

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 320	207 967
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	68 112	76 626
Summa materiella anläggningstillgångar		315 432	284 593
Summa anläggningstillgångar		315 432	284 593
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		797 336	482 494
Summa varulager		797 336	482 494
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		654 880	682 751
Fordringar hos koncernföretag		1 122 657	119 259
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		214 669	79 644
Övriga fordringar		25 169	-82 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	96 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 101	107 621
Summa kortfristiga fordringar		2 284 476	1 002 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		-142 020	505
Summa kassa och bank		-142 020	505
Summa omsättningstillgångar		2 939 792	1 485 839
SUMMA TILLGÅNGAR		3 255 224	1 770 432

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 116 856	101 095
Årets resultat		13 924	15 762
Summa fritt eget kapital		1 130 780	116 857
Summa eget kapital		1 180 780	166 857
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		312 960	384 707
Summa långfristiga skulder		312 960	384 707
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 400	215 999
Leverantörsskulder		378 675	374 855
Skulder till koncernföretag		869 583	175 312
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		53 125	0
Skatteskulder		45 388	21 440
Övriga skulder		103 091	210 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 222	221 069
Summa kortfristiga skulder		1 761 484	1 218 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 255 224	1 770 432

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	306 962	402 031
Inköp	110 200	56 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-151 069
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 162	306 962
Ingående avskrivningar	-98 995	-80 403
Försäljningar/utrangeringar	0	30 213
Årets avskrivningar	-70 847	-48 805
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 842	-98 995
Utgående redovisat värde	247 320	207 967

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	85 139	85 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 139	85 139
Ingående avskrivningar	-8 513	0
Årets avskrivningar	-8 514	-8 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 027	-8 513
Utgående redovisat värde	68 112	76 626

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	600 000	0
	600 000	0

Underskriven den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Erik Nordlöf
Erik Nordlöf
Ordförande
2025-06-30

Line Nordlöf
Line Nordlöf
2025-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Grant Thornton Sweden AB

Carl Allert
Carl Allert
Auktoriserad revisor
